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49016
49017
49036
49037
49041
49042
49121
49124
49125
49338
49367

30mm
8mm
13mm
18mm

( )

￥770
￥110
￥374
￥330
￥495
￥715
￥165
￥550
￥550
￥550
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さわやかグリーン

130ml
50402
50410
50142
50205 オイル刷毛小
50196
50197
50113
49100
49130
49162

各 ￥715（税込）

(税込）

49376 ホワイト

ﾎﾞｰﾙﾍﾟｰﾊﾟｰ仕上＃320
ﾌｨﾆｯｼﾝｸﾞﾍﾟｰﾊﾟｰ＃240

を使う）

その他・・・
ドライヤー・古い布・空き瓶

着色の祭に使用した刷毛等は、お湯で洗えます。
調合塗料は保存期間が長ければ長いほど、良い色になります。塗料のお水が、くさい場合は
うわ水を捨て同じ分量の新しい水を加えて下さい
多少の臭いはしますが、そのまま使用できますので捨てずにお使いください

手仕事のできるしあわせ

K.K.　ケインドレイク
〒651-0097 神戸市中央区布引町１丁目 1-31
☎．078-261-1113 　Ｆａｘ. 078-330-1259
https://www.kindlake.co.jp
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調合塗料


